ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

 O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2022 - CONTRATO Nº 096/2022 –
CONTRATADA: ENSEG – ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO TRABALHO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.843.164/0001-79, representada neste ato
pelo Sr. RICARDO TEOBALDO ANTONIAZZI, inscrito no CPF sob o nº
317.454.400-97 e RG nº 3015774701 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS RELACIONADOS À
SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO EM CONFORMIDADE COM AS
NORMAS REGULAMENTADORAS DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E
PREVIDÊNCIA E GERAÇÃO DESSAS INFORMAÇÕES AO e-SOCIAL. Será
pago o valor mensal de R$ 2.772,00 (dois mil setecentos e setenta e dois reais).
Perfazendo R$ 33.264,00 (trinta e três mil duzentos e sessenta e quatro reais)
referente a 12 (doze) meses. Assinado em 29 de Dezembro de 2022, com
validade até 28 de Dezembro de 2023.

Alto Alegre/RS, 20 de Dezembro de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal